
 

Численность обучающихся в ГАПОУ «ВСПК» в 2019-2020 учебном году 

(по состоянию на 01.09.2019 г.) 

 

 

№ 

п/п 

 

Наименование специальности 

 

Код  

специальност

и 

Контингент на 01.09.2019 г.  

Всего Очное обучение Заочное обучение 

за счет  

бюджетных 

средств 

с полным 

возмещением 

затрат 

за счет  

бюджетных 

средств 

с полным 

возмещением 

затрат 

1.  Преподавание в начальных классах 44.02.02 418 145 62 75 700 

2.  Дошкольное образование 44.02.01 332 77 112 128 649 

3.  Физическая культура 49.02.01 93 156 - 52 301 

4.  Программирование в компьютерных системах 09.02.03 28 10 - 10 48 

5.  Информационные системы и программирование 09.02.07 46 37 - - 83 

6.  Право и организация социального обеспечения 40.02.01 - 41 - 27 68 

7.  Реклама 42.02.01 55 12 - - 67 

8.  Экономика и бухгалтерский учет 38.02.01 - - - 1 1 

9.  Специальное дошкольное образование 44.02.04 98 18 54 13 183 

10.  Педагогика дополнительного образования 44.02.03 84 6 - - 90 

11.  Музыкальное образование 53.02.01 78 5 - - 83 

  

Итого: 

  

1232 

 

507 

 

228 

 

306 

 

2273 

 

 

 


